

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

CIASTKA DESEROWE, Z CUKREM, 200 G, TYPU KRAKUSKI SP-204471

- > Krakuski Deserowe to kruche ciasteczka z nutką migdałowego aromatu
- > Doskonale smakują wraz z filiżanką kawy
- > Waga netto 200 g
- > Składniki: mąka pszenna, olej palmowy, cukier (18%), syrop cukru inwertowanego, substancje spulchniające: węglany sodu i difosforany, emulgator: lecytyny, serwatka w proszku (z mleka), sól, skrobia (pszenica), aromaty, mleko w proszku odtłuszczone, syrop glukozowo-fruktozowy. na tej linii produkcyjnej są też używane jaja, migdały i orzechy laskowe
- > Informacje o alergenach i składzie produktu
- > Alergeny »
- > Owies i produkty owsiane Nie
- > Orzechy makadamia i produkty z orzecha makadamia Nie
- > Jęczmień i produkty jęczmienne Nie
- > Soja i produkty pochodne Nie
- > Orzeszki ziemne (arachidowe) i produkty pochodne Nie
- > Żyto i produkty żytnie Nie
- > Orzechy nerkowca i produkty z orzecha nerkowca Nie
- > Ryby i produkty pochodne Nie
- > Nasiona sezamu i produkty pochodne Nie
- > Pszenica i produkty z pszenicy Tak
- > Zboża zawierające gluten Tak
- > Orzechy włoskie i produkty z orzecha włoskiego Nie
- > Dwutlenek siarki i siarczyny Nie
- > Orzech brazylijski i produkty z orzecha brazylijskiego Nie
- > Jaja i produkty pochodne Może zawierać
- > Orzechy pekan i produkty z orzecha pekan Nie
- > Pistacje i produkty pistacjowe Nie
- > Orzechy laskowe i produkty z orzechów laskowych Nie
- > Łubin i produkty pochodne Nie
- > Gorczyca i produkty pochodne Nie
- > Migdały i produkty z migdałami Nie
- > Seler i produkty pochodne Nie
- > Orzeszki piniowe i produkty z orzeszkami piniowymi Nie
- > Skorupiaki i produkty pochodne Nie
- > Mięczaki i produkty pochodne Nie
- > Orzechy Może zawierać
- > Przechowywanie »
- > Sposób przechowywania przechowywać w suchym i chłodnym miejscu
- > Pakowanie w atmosferze chronionej Nie
- > Produkt rozmrożony Nie
- > Wartość odżywcza »
- > Zawartość soli (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 0,92 g
- > Ilość porcji w opakowaniu 6 szt.
- > Jednostka będąca podstawą przeliczeń g/100 g
- > Wielkość porcji 33 g
- > Zawartość węglowodanów (cukry) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 19 g
- > Zawartość białek w porcji (ogólnie) 2,4 g



KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

CIASTKA DESEROWE, Z CUKREM, 200 G, TYPU KRAKUSKI SP-204471

- > Zawartość tłuszczów (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 23 g
- > Wartość energetyczna kcal (energia) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 498 kcal/100g
- > Zawartość węglowodanów w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 64 g
- > Zawartość tłuszczów w porcji (kwasy tłuszczowe nasycone) 3,7 g
- > Wartość energetyczna w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 2084 kJ/100g
- > Zawartość węglowodanów w porcji (cukry) 6,3 g
- > Zawartość tłuszczów w porcji (ogólnie) 7,7 g
- > Wartość energetyczna kcal w porcji (energia) 166 kcal
- > Zawartość tłuszczów (kwasy tłuszczowe nasycone) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 11 g
- > Zawartość węglowodanów w porcji 21 g
- > Zawartość białek (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 7,2 g
- > Wartość energetyczna kJ w porcji (energia) 696 kJ
- > Zawartość soli w porcji (ogólnie) 0,31 g
- > Inne informacje o zawartości »
- > Zawiera kofeinę Nie
- > Zawiera chininę Nie
- > Zawiera przeciwutleniacze Nie
- > Zawiera taurynę Nie
- > Zawiera lukrecję Nie
- > Informacje szczegółowe dotyczące środków słodzących Nie
- > Zawiera barwniki Nie
- > Zawiera wzmacniacze smaku Nie
- > Zawiera fosforany Nie
- > Osłonka niejadalna Nie
- > Środki spożywcze z dodatkiem fitosteroli, estrów fitosteroli, fitostanoli lub estrów fitostanoli Nie
- > Zawiera substancje konserwujące Nie

PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU

Numer dostawcy	SP-204471
Numer Celcen	2774-00463
Kod kreskowy	5901414204471
Nazwa produktu	Ciastka Deserowe, z cukrem, 200 g, typu KRAKUSKI SP-204471
Opis	Krakuski Deserowe to kruche ciasteczka z nutką migdałowego aromatu; doskonale smakują wraz z filiżanką kawy; waga netto 200 g; składniki: mąka pszenna, olej palmowy, cukier (18%), syrop cukru inwertowanego, substancje spulchniające: węglany sodu i difosforany, emulgator: lecytyny, serwatka w proszku (z mleka), sól, skrobia (pszenica), aromaty, mleko w proszku odtłuszczone, syrop glukozowo-fruktozowy. na tej linii produkcyjnej są też używane jaja, migdały i orzechy laskowe; Informacje o alergenach i składzie produktu; Alergeny » Owies i produkty owsiane Nie; Orzechy makadamia i produkty z orzecha makadamia Nie; Jęczmień i produkty jęczmienne Nie; Soja i produkty pochodne Nie; Orzeszki ziemne (arachidowe) i produkty pochodne Nie; Żyto i produkty żytnie Nie; Orzechy nerkowca i produkty z orzecha

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 3

CIASTKA DESEROWE, Z CUKREM, 200 G, TYPU KRAKUSKI SP-204471

nerkowca Nie; Ryby i produkty pochodne Nie; Nasiona sezamu i produkty pochodne Nie; Pszenica i produkty z pszenicy Tak; Zboża zawierające gluten Tak; Orzechy włoskie i produkty z orzecha włoskiego Nie; Dwutlenek siarki i siarczyny Nie; Orzech brazylijski i produkty z orzecha brazylijskiego Nie; Jaja i produkty pochodne Może zawierać; Orzechy pekan i produkty z orzecha pekan Nie; Pistacje i produkty pistacjowe Nie; Orzechy laskowe i produkty z orzechów laskowych Nie; Łubin i produkty pochodne Nie; Gorczyca i produkty pochodne Nie; Migdały i produkty z migdałami Nie; Seler i produkty pochodne Nie; Orzeszki piniowe i produkty z orzeszkami piniowymi Nie; Skorupiaki i produkty pochodne Nie; Mięczaki i produkty pochodne Nie; Orzechy Może zawierać; Przechowywanie » Sposób przechowywania przechowywać w suchym i chłodnym miejscu; Pakowanie w atmosferze chronionej Nie; Produkt rozmrożony Nie; Wartość odżywcza » Zawartość soli (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 0,92 g; Ilość porcji w opakowaniu 6 szt.; Jednostka będąca podstawą przeliczeń g/100 g; Wielkość porcji 33 g; Zawartość węglowodanów (cukry) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 19 g; Zawartość białek w porcji (ogólnie) 2,4 g; Zawartość tłuszczów (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 23 g; Wartość energetyczna kcal (energia) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 498 kcal/100g; Zawartość węglowodanów w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 64 g; Zawartość tłuszczów w porcji (kwasy tłuszczowe nasycone) 3,7 g; Wartość energetyczna w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 2084 kJ/100g; Zawartość węglowodanów w porcji (cukry) 6,3 g; Zawartość tłuszczów w porcji (ogólnie) 7,7 g; Wartość energetyczna kcal w porcji (energia) 166 kcal; Zawartość tłuszczów (kwasy tłuszczowe nasycone) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 11 g; Zawartość węglowodanów w porcji 21 g; Zawartość białek (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 7,2 g; Wartość energetyczna kJ w porcji (energia) 696 kJ; Zawartość soli w porcji (ogólnie) 0,31 g; Inne informacje o zawartości » Zawiera kofeinę Nie; Zawiera chininę Nie; Zawiera przeciwutleniacze Nie; Zawiera taurynę Nie; Zawiera lukrecję Nie; Informacje szczegółowe dotyczące środków słodzących Nie; Zawiera barwniki Nie; Zawiera wzmacniacze smaku Nie; Zawiera fosforany Nie; Osłonka niejadalna Nie; Środki spożywcze z dodatkiem fitosteroli, estrów fitosteroli, fitostanoli lub estrów fitostanoli Nie; Zawiera substancje konserwujące Nie

Kategoria	Ciastka
Klasa	Standard
Marka	KRAKUSKI

CECHA

Produkt	Ciastka
W ofercie od	2020-11
Waga (g)	200

CERTYFIKATY

Nowy produkt w ofercie	Standard
Hit	Hit

Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurove.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i zapytań ofertowych.

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 4

CIASTKA DESEROWE, Z CUKREM, 200 G, TYPU KRAKUSKI SP-204471

Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl